
Achizitie Dotari - Lot 5 conform Anunt publicitar SEAP - ADV1020117

I.D.: 39883383

Data publicarii	06.07.18	Coduri CPV	30213300-8 30000000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 35.400,00 RON - 35.400,00 RON

Descriere: Achizitie Dotari - Lotul 5 conform Anunt publicitar ADV 1020117, Valoare totala = 35.400 Lei fara TVA din care: Sistem Desktop PC inclusiv licenta - 3 buc x 3.100 Lei/buc = 9.300 Lei fara TVA, cod CPV 301213300-8 - Computer de birou (Rev.2) Videoproiector cu ecran de proiectie - 3 buc x 4.700 Lei/buc = 14.100 Lei fara TVA, Cod CPV 38652120-7 - Videoproiectoare (Rev.2) Tabla interactiva - 2 Buc x 6.000 Lei/buc = 12.000 Lei, Cod CPV = 30236000-2 - Diverse tipuri de echipamente computerizate (Rev.2) Furnizarea produselor se va face in baza contract de furnizare incheiat intre parti, acesta continand ca Anexa oferta depusa si acceptata de beneficiar.
